Vixit in Car.
tusia Treu-
rensi, circa
annum Do-
mini 1510.

MARCVS FABRI, profesus domus:
Treuirensis, dicitur nonnulla conscripsio-
ne, de quibus certam habere cognitionem.
nequeo; exstat verò epistola Henrici Be-
belij, ad eundem scripta: vnde sub Maxi-
miliano I. Cæsare claruisse certum est,
nempe circa annum Domini 1510.

Obiit anno
1394.
a Lib. 22. de
signis Eccles.
cap. 5. pag.
1079. lin. 2.

MARSILIVS INGENIVS, siue de
INCEN, refertur à Thoma a Bozio, alijs-
que nonnullis inter eximios nostri Ordin-
nis scriptores. Verum nihil tale præ se
fert vel Trithemius, vel Possevinus. Fuit
verò primus Heidelbergensis Gymnasij
fundator, quod Rupertus Bauariæ Dux
instituens, magnifice dotauit, & Vrba-
nus Papa VI. (considerent hoc moderni
Heidelbergenses Professores, quem nam
primarium Academiz sue imitatem,
atque approbatorem habuerint, cùm ni-
mirum vnius labij Germania esset, hoc
est Romanæ, ac Catholicæ fidei) confir-
mavit. Porrò Marsilius hic vtrum Anglus
natione, an verò Germanus fuerit, præfa-
ti auctores dubitant, & nos cum illis. Li-
cet inficias interim ire non ausim, quin
fieri potuerit, vt ex professore Heidelber-
gensi, tandem Cartusianus sit effectus:
quemadmodum etiam IOANNES HA-
GEN de Indagine, ex celebri Erphordia-
na Vniuersitatis professore, huic eidem
fami-

familiaz nomen dedit: ita namque sentit
Bozius, penes quem rei huius sit fides.

Edidit verò hic MARSILIVS haud af-
Scripta eius,
pernandæ eruditiois opuscula. E quibus
hæc in Bibliotheca Heidelbergensi ma-
nuscripta, suo tempore adseruata fuisse,
Trithemius memorat: nempe,

* *Quæstiones Sententiarum, lib. 4.*

* *Typis ex-
De Dialectica, & plures alios in Aristote-
lus opera, Commentarios.*

Excelsit verò è vita tempore VVen-
ceslai Imperatoris, & Bonifacij Papæ I X.
anno Domini 1394. decimotertio Calen-
darum Decembris, vbi habet Trithemius,
licet Possevinus dicat eum vixisse
anno 1494. errore nimirum typographi-
co; qui in numerum, quod facile fit, irre-
psit: adeo vt pro 1494. poni debeat 1394.
Bonifacius namque I X. sub quo I N G E-
NIVM expirasse auctor est Trithemius,
ex hac luce migrauit An. Domini 1404.

MARTIANVS N. Prior Veneriarum
scripsit carmine, quare Cartusiani non colant
proprios, quos suo in ordine habuere, SAN-
CTOS. Hæc Herbipolenses. Verum de auctoris
ætate, patria, ac cognomine, altum vbique
silentium, etiam me penes: eruant posteri
dum nos desiderilemus, ac talia prope-
modum fastidimus: immemores planè
admonitionis Ecclesiastici, suadentis lau-
dan-

dandos esse viros glorioſos, & parentes noſtros
in geueratione ſua. Hęc in qua in, ſuadet ille,
an etiam perſuaderet?